

# Câmara Municipal de João Dourado - BA

Quinta-feira • 04 de maio de 2017 • Ano V • Edição Nº 41

## **SUMÁRIO**



CÂMARA MUNICIPAL	2
LICITAÇÕES E CONTRATOS	2
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO № 005/2017)	2
RESUMO (CONTRATO № 018/2017)	3
DECLINO (DICPENICA DE LICITAÇÃO Nº 005/0047)	

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (\*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE





**GESTOR: MARCOS CARDOSO** 

#### ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

### **CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS**

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO № 005/2017)



### ESTADO DA BAHIA

### CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO

CNPJ: 16.445.850/0001-33 - Rua 2 de Julho, nº 103. Fone – 74 668 1110 – João Dourado – Bahia – Cep – 44920 000 E-mail - <u>camaradevereadoresjd@gmail.com</u>

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, para fins de cumprimento ao que preceitua o artigo 38, inciso VII, da Lei Federal 8.666/93, e considerando os procedimentos da Comissão Permanente de Licitação, HOMOLOGA o processo de licitação, através de DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 005/2017, tendo por objeto a aquisição de peças e serviços para serem utilizados no veículo oficial Vw Polo lotado na Câmara Municipal de Vereadores de João Dourado — Bahia, e ADJUDICA a favor da Empresa LAECIO DELFINO DE OLIVEIRA - ME, determinando a celebração do competente contrato Público com a mesma, e autorizando o 1º Secretário a liberar recursos para referida contratação, consoante valor global de R\$ 1.509,73 (Um mil quinhentos e nove reais e setenta e três centavos), com formas de pagamento conforme contrato.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal Vereadores de João Dourado/BA, 12 de abril de 2017.

Marcos Cardoso Presidente da Câmara



#### RESUMO (CONTRATO № 018/2017)



## ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO

CGC - 16.445.850/0001-33 - Fone - 74 668 1110

Rua 2 de Julho, 103 - e-mail camaradevereadoresjd@gmail.com -

## CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JOÃO DOURADO BAHIA CNPJ n.º 16.445.850/0001-33

#### RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 018/17 - Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JOÃO DOURADO BAHIA; Objeto- A aquisição de peças e serviços para serem utilizados no veículo oficial Vw Polo lotado na Câmara Municipal de Vereadores de João Dourado - Bahia. Art 24 inciso II da Lei 8.666/93-Dot. Orçam./17: 1.101-2001-3390.30.00.00 1.101-2001-3390.39.00 - Contratada: LAECIO DELFINO DE OLIVEIRA - ME. Valor Global R\$ 1.509,73 - Data de Assinatura 12/04/17-Vig. Até 12/05/17; Marcos Cardoso - Presidente da Câmara de Vereadores.

## RESUMO (DISPENSA DE LICITAÇÃO № 005/2017)



## ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO

CGC - 16.445.850/0001-33 - Fone - 74 668 1110

Rua 2 de Julho, 103 - e-mail <u>camaradevereadoresjd@gmail.com</u> -

## CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JOÃO DOURADO BAHIA CNPJ n.º 16.445.850/0001-33

#### DISPENSA DE LICITAÇÃO

**DISPENSA Nº 005/17** - Objeto: A aquisição de peças e serviços para serem utilizados no veículo oficial Vw Polo lotado na Câmara Municipal de Vereadores de João Dourado – Bahia; Art 24 inciso II da Lei 8.666/93. CONTRATADA: LAECIO DELFINO DE OLIVEIRA - ME – Valor Global R\$ 1.509,73 – Dot. Orçam./17: 1.101-2001–3390.30.00 1.101-2001–3390.39.00; Luciano Marques Dourado - Presidente da Comissão.